Gibson, ibid. xiv.

(13) Fol. 117 b. ' Henricus, rex Anglie, Ranulpho, Dunelmensi episcopo, et omnibus baronibus et

min[istris suis]. salutem. Sciatis quod dedi Deo et .Sancto Oswino et monachis [Tynemutham] cum
ecclesia, et Prestonam, et Millington, et omnes piscarias in Tina [in aqua] de Tynemutha, et Erdesdun,

et duas Chirtonas, et ecclesiam , Sehal et Seton et Wyieicyc. et Hewyk et Lillebourn et

Egel[ingham, cum] ecclesiis et omnibus pertinenciis suis. Hec autem et omnia quecun.que]

dederunt eis in North et Suth de Tynemutha possideant de [cetero. et eis et sucjcessoribus teneant in

puram et perpetuam elemosinam. Quare [volo et prc]cipio ut ecclesiam de Tynemutha manuieneatis

et defendatis, [quia me.a] propria elemosina est. Teste M. regina, [apud] Cestr".' Probable date,

1106-1 116.

(14) Fol. 118. ' Henricus, rex Anglie, Alurico et Ligulfo, salutem. Precipio ut elemosinam meam
de Tynemutha manuteneatis et custodiatis et de operacione de Novo Castello ita sit quietum sicut erat

tempore fratris mei. T. Willelmo episcopo Exoniensi, apud Westmonasterium.' Probable date, 1107-

1120. From Baker's transcripts.

(15) Fol. 116. '[Henricus, rex .A]nglie, W. Espec et For' et 0[dardo] vicecomiti, salutem. Volo et

precipio quod mo[nachi de Ti]nemuda in pace et quietudinc habeant et teneant omnes suas terras

et aquas suas et piscarias et consuetudines et decimas [et om]nes res suas de quibus saysiti et vestiti

fuerunt die qua Ricardus .Abbas [vivus ct m]ortuus fuit. Et videte quod nuUus eis aliquid auferat

Teste Episcopo Sarum', apud Odestoc' Prob.ible date 1120.

(16) Fol. 115 b. 'Henricus, rex .Anglie, Odardo vicecomiti et justiciariis suis de Norihumberl.ind,

salutem. Concedo quod abbas de Sancto .Albano et monachi de Tinemuthe habeant warrennam in

omnibus terris suis de .Northumberlandia, et nuUus in ea fuget nisi licencia sua, super decem librarum

foiisfacturam. Teste Willelmo de Pirou et Henrico de Pomer', apud Dunestaplam.' From St. George's

transcripts.

(17) Fol. 117 b. ' Henricus. rex .Anglie, vicecomitibus et cunctis ministris suis de Northumberland,

salutem. Sciatis quod retineo in manu mea domnm de Tynemulh' et monachos, et nolo quod abb.as de

Sancto .Albano neque prior Dunhelmensis de ipsis se amplius intromittant, sed monachi de Tynemiitha

priorem sibi eligant, et ille prior clericos ad h.nbitum et professionem ibidem recipiat. Et volo et precipio

quod ecclesiam de Tynemutha ab omni injuria defendatis et manuteneatis, quia mea propria elemosina